
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №147/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13512352 1417487 Король Каріна Євгеніївна

066797 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0007551 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

122,143

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14070063 1293007 Григоренко Владислав Олександрович
027053 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0125560 Економіка 147,350

2 13746675 1293007 Катревич Діана Станіславівна
060918 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190896 Економіка 150,650

3 14035525 1293007 Курявий Владислав Юрійович
020826 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 140,000

4 13737699 1293007 Левченко Аліна Ігорівна
060930 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168731 Економіка 130,650

2



5 13628469 1293007 Майкович Вікторія Олександрівна
089017 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186332 Економіка 156,421

6 14111491 1293007 Савкін Єгор Олександрович
060923 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255800 Економіка 144,450

7 13453285 1293007 Черненко Вероніка Юріївна
060794 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111913 Економіка 149,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14159102 1302189 Водка Оксана Володимирівна
020778 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0347841 Психологія. 
Організаційна 
психологія

142,364

2 13921502 1302189 Голікова Анна Іванівна
038406 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294680 Психологія. 
Організаційна 
психологія

140,440

3 13525102 1302189 Марченко Владислав Ярославович
027027 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0045851 Психологія. 
Організаційна 
психологія

125,040

4 13698065 1302189 Парада Вікторія Олександрівна
004355 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0183637 Психологія. 
Організаційна 
психологія

129,533

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13429160 1295608 Захарків Ірина Сергіївна
088126 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026411 Облік і 
оподаткування

145,950

2 13617610 1295608 Маймула Анастасія Русланівна
038874 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059739 Облік і 
оподаткування

145,200

3 13709931 1295608 Петренко Анна Максимівна
060943 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242303 Облік і 
оподаткування

142,700

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14142193 1299096 Дмитрієнко Дмитро Володимирови
ч

024024 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0092670 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,333

2 13900062 1299096 Шульга Анастасія Сергіївна
004345 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0017474 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13798885 1367238 Крамаренко Софія Володимирівна
035725 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046675 Менеджмент 133,800

2 13760745 1367238 Лученко Діана Сергіївна
039792 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0056259 Менеджмент 130,741

3 13799988 1367238 Мужарівська Катерина Анатоліївна
060823 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243978 Менеджмент 143,579

4 13844465 1367238 Троян Катерина Сергіївна
090387 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263940 Менеджмент 135,650

7



5 13663381 1367238 Шабанов Станіслав Валерійович
077067 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 145,556

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13989193 1367415 Бурлачук Станіслав Сергійович
30017211 KB 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0167759 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,259

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13918593 1331916 Божко Світлана Юріївна
23628767 EP 16.01.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0288045 Екологія 134,714

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14124354 1355491 Бовсуновський Сергій Іванович
47265324 KB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

132,600

2 13953703 1355491 Сергєєва Марія Юріївна
002009 E24 18.06.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

132,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13790275 1366204 Колеснік Максим Ігорович
088385 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0133856 Геодезія та 
землеустрій

119,700

2 13791827 1366204 Малецький Богдан Степанович
099354 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0203009 Геодезія та 
землеустрій

136,250

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13541144 1391924 Корнієнко Павло Анатолійович
086497 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0262023 Геодезія та 
землеустрій

116,800

2 13677120 1391924 Малецький Богдан Степанович
099354 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0203009 Геодезія та 
землеустрій

136,250

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14139231 1340692 Зінін Владислав Анатолійович
003833 ЗД 23.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 148,920

2 14125719 1340692 Щербак Олександр Володимирови
ч

035444 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0047079 Агрономія 139,536

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13616885 1304993 Ганіч Денис Юрійович

41779833 BK 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

2 13617566 1304993 Данильчук Андрій Анатолійович

015243 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,920

15



3 13618922 1304993 Демидюк Руслан Валерійович

033841 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

4 13616616 1304993 Залізняк Максим Вікторович

37673925 KX 26.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

5 14104510 1304993 Мазуркевич Світлана Андріївна

059062 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209501 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,855

6 13633453 1304993 Михайловськи
й Георгій Олександрович

47817653 KB 31.03.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

7 13726269 1304993 Осауленко Аліна Вячеславівна

004309 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0125145 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,800

8 13620175 1304993 Свиденюк Володимир Миколайович

003589 ЗA 25.02.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

9 13617844 1304993 Свиденюк Олександр Миколайович

015244 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

10 14050373 1304993 Семенюк Родіон Володимирови
ч

074614 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119564 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,435

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14033278 1332204 Макарченко Валерій Ігорович
012713 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,680

2 13579065 1332204 Хавряк Олександр Олександрович
047654 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 147/З

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13735423 1367480 Каленська Олександра Романівна
060814 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193961 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,083

18


